РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХИ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24 июля 2009 г. № 662                                                     г.Белокуриха

О  назначении  публичных слушаний

по вопросу установления публичных

сервитутов   на   земельные   участки

На основании ст.18 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, решения Белокурихинского городского Совета депутатов от 06.04.2006 №13, руководствуясь ст.54 Устава муниципального образования город Белокуриха,

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Назначить публичные слушания по вопросу установления публичного сервитута на земельный участок с кадастровым номером 22:64: 012601:216 по адресу: г.Белокуриха, ул.Славского,34 с целью размещения объектов инженерной инфраструктуры;

         2. Назначить публичные слушания по вопросу установления публичного сервитута на земельный участок с кадастровым номером 22:64:012601:220 по адресу: г.Белокуриха, ул.Славского,34/2 с целью размещения объектов инженерной инфраструктуры;

         3. Назначить публичные слушания по вопросу установления публичного сервитута на земельный участок с кадастровым номером 22:64:012601:217 по адресу: г.Белокуриха, ул.Славского,34/3 с целью размещения объектов инженерной инфраструктуры;

         4. Назначить публичные слушания по вопросу установления публичного сервитута на земельный участок с кадастровым номером 22:64:012601:218 по адресу: г.Белокуриха, ул.Славского,34/4 с целью размещения объектов инженерной инфраструктуры;

         5. Назначить публичные слушания по вопросу установления публичного сервитута на земельный участок с кадастровым номером 22:64:012601:221 по адресу: г.Белокуриха, ул.Славского,34/5 с целью размещения объектов инженерной инфраструктуры;

         6. Назначить публичные слушания по вопросу установления публичного сервитута на земельный участок с кадастровым номером 22:646012601:219 по адресу: г.Белокуриха, ул.Славского,34/6 с целью размещения объектов инженерной инфраструктуры;

         7. Назначить публичные слушания по вопросу установления публичного сервитута на земельный участок с кадастровым номером 22:64:012601:224 по адресу: г.Белокуриха, ул.Славского,34/7 с целью размещения объектов инженерной инфраструктуры;

         8. Назначить публичные слушания по вопросу установления публичного сервитута на земельный участок с кадастровым номером 22:64:012601:223 по адресу: г.Белокуриха, ул.Славского,34/8 с целью размещения объектов инженерной инфраструктуры;

         9. Назначить публичные слушания по вопросу установления публичного сервитута на земельный участок с кадастровым номером 22:64:012601:222 по адресу: г.Белокуриха, ул.Славского,34/9 с целью размещения объектов инженерной инфраструктуры;

         10. Назначить публичные слушания по вопросу установления публичного сервитута на земельный участок с кадастровым номером 22:64:011803:68 примерно в 50 м по направлению на север от ориентира ул.Славянская,18 с целью размещения объектов инженерного оборудования газоснабжения;

          11. Назначить публичные слушания по вопросу установления публичного сервитута на земельный участок с кадастровым номером 22:64:011803:66 примерно в 90м по направлению на юго-восток от ориентира ул.Бр.Ждановых,106 с целью размещения газопровода.

          12.  Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний в составе:

Г.Ф.Сёмкин - председатель комиссии, первый заместитель главы администрации города;

Т.А.Сафронова – секретарь комиссии, главный специалист управления по строительству и архитектуре.

          Члены комиссии:

Ю.И.Мамсков - начальник управления по строительству и архитектуре;

О.А.Бункова - главный архитектор;

С.В.Прокофьев - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом;

И.Б.Большакова -  заведующая юридическим отделом.

          Рекомендовать принять участие в комиссии:

С.К. Криворученко, председатель городского Совета депутатов - в качестве сопредседателя;

Ю.А. Лапкин – депутат городского Совета депутатов;

А.А.Андреев - начальник территориального отдела №20 в г.Белокуриха – в качестве члена комиссии.
         13.  Провести публичные слушания  25.08.2009 в 13.15 час. в зале заседаний администрации города по адресу: г.Белокуриха, ул.Бр.Ждановых,9а, каб.101.

         14. Установить следующий порядок учета предложений по указанному проекту решения и порядок участия граждан в его обсуждении:

         1) все предложения подаются в письменной форме в управление по строительству и архитектуре администрации города Белокуриха;

         2) управление по строительству и архитектуре администрации города Белокуриха регистрирует и передает в комиссию по проведению публичных слушаний все поступившие предложения на обсуждение при проведении публичных слушаний;

         3) в публичных слушаниях вправе участвовать все жители города в возрасте не моложе 18 лет;

         4) лица, желающие принять  участие в публичных слушаниях, регистрируются в управлении по строительству и архитектуре администрации г.Белокуриха. Отказ в регистрации указанных лиц не допускается.

         15. Опубликовать в СМИ информацию о назначении публичных слушаний.

Глава города                                                                                        А.Ф.Каменев
	Первый заместитель

главы города
	Г.Ф.Семкин

***

Опубликовано в газете «Город Белокуриха» № 30 (53) от 30 июля 2009 г.